

RFC EMISOR: DIML640211BC0		VERSION CFDI: 3.3	
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA		TIPO DOCUMENTO: FACTURA	
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com		FOLIO: 4091	
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES		TIPO COMPROBANTE: I INGRESO	
		NO. SERIE CSD: 00001000000506201638	
		LUGAR EMISION: 73090	
		FECHA-HORA EMISION: 2022-04-21T10:37:04	

RFC RECEPTOR: AME170807963	
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.	
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com	
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL	

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
TAQUETE EXPANSIVO 5/16 SIN TORNILLO	10.00	6.90	69.00	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27112100 HERRAMIENTAS DE SUJECION Y FIJACION CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:69.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:11.04				
TAQUETE EXPANSIVO 3/8	6.00	10.34	62.04	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27112100 HERRAMIENTAS DE SUJECION Y FIJACION CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:62.04 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:9.93				
RODAJA PLANA ROJA 3" 004533	8.00	51.73	413.84	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162701 RUEDAS PARA MUEBLES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:413.84 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:66.21				
TAQUETE DE PLASTICO 5/16 75PZ.	2.00	30.17	60.34	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161608 TIRAFONDOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:60.34 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:9.65				
TAPON PVC 2"	2.00	6.03	12.06	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174908 UNIONES PARA TUBOS DE PLÁSTICO PVC CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:12.06 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:1.93				
CEMENTO BLANCO	2.00	9.48	18.96	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:18.96 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:3.03				
PINTURA EN AEROSOL ALVA-MEX	3.00	56.04	168.12	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31211507 PINTURAS EN AEROSOL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:168.12 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:26.90				
TUBO PVC 2"	2.00	34.48	68.96	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40183002 TUBERIA DE PLASTICO PVC CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:METRO				
TRASLADO: BASE:68.96 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:11.03				
TORNILLO MAQUINA 1/4" X 3/4"	1.00	112.07	112.07	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161504 TORNILLOS DE MAQUINA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:112.07 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:17.93				
RONDANA PLANA	0.50	68.96	34.48	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161807 ARANDELAS PLANAS CLAVE UNIDAD:KGM KILOGRAMO UNIDAD:KILO				
TRASLADO: BASE:34.48 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:5.52				
CONDULET FS 3/4 46986	3.00	86.21	258.63	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121303 CAJAS ELÉCTRICAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:258.63 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:41.38				

TOTAL ARTICULOS: 39.50	SUBTOTAL:	1,278.50
NO. CONCEPTOS: 11	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 05/100 M.N.)	IVA 16.00%	204.55
	TOTAL:	1,483.05

IMPUESTOS	
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS:	204.55

MONEDA:	MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO:	01 EFECTIVO
METODO DE PAGO:	PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO:	CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:	
MKC8C8RFfC/k3RFID+GxTAa88HiFY/4cSSa8hZi1NPgNvKZixfYNHAGEzBTq7ig8825cRFqW+uUzwltBVNlMrWN4Qpq/PaPiWARZCuNzcPOY9ZvKg+SvPNh10WORg+4tv33+h75bcWtJvX/POoiltEr+BpG9rmd7qVEzkFB2Y6xdzbf9zxkYvsqu4YuqopQuUFveExLeDlIv7FZ8ua49ncu5RATaVze9NoRXDfOIVGqm1Qq4HIN+zX23nTj5kxYG98D5rcA	
De4UBtVRVZfQF+O3bcGzsh2FuazARFzm0O4mHgMWjV/wCyNJUOCKlyMJniyhOhcvQl5fUCPNgDQgew==	

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4091
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-04-21T10:37:04



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT	
SELLO DIGITAL DEL SAT:	
NjymZKKCYcGveNGbM+6M2A9KUefseidGJVyP7LmlZ3bDAM5g0GeNAY2AenAWyLBSv6aph5lmquumgphCFjXdKKr8ltvX4StPOc3MI8PkH W34mvfyR0xz0e0QeRzDVPJg3QYrIKu+LVKJacCsf9yCa6vIMx+V80wHhm130mzgaVbfWbZNFu96fwz/TuBLpyQjLqi/D9Cp4Pwde99a0ruvqS MEVNxg7OKn2fWEwu9uCVImtyEpuc29NdCn90t98bdrPwrMHWf0hmV9La1ske8BYN7aUzfxEHQ1IJLbB7vJyct6zYD7GbNAiUK9oktKCcdFf q9dhvivZ3UDYuEQMIg==	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:	
1.1 79774340-DC58-4510-B51A-A1FC4CB0E394 2022-04-21T10:37:06 DND070112H92 MKC8C8RFfC/k3RFiD+GxTAa88HiFY/4cSSa8hZi 1NPgNvKZixfYNHAGEzBTq7ig8825cRFqw+uUzwltBVNlMrWN4Qpq/PaPiWARZCuNzcPOY9ZvKg+SvPNh10WORg+4tv33+h75bcWtJvx/PO oilgtEr+BpG9rmd7qVEzkFB2Y6xdzbf9zXkYvsqu4YUqppQuUFveExLeDIlv7FZ8ua49ncu5RATaVze9NoRXDfOiVGqm1Qq4HlN+zX23nTj5kxY G98D5rcADe4UBtVRVZfQF+O3bcGzsh2FuazaRFzm0O4mHgMWjv/wCyNJUOCKlyMJniyhOhcvQI5fUCPNgDQgew== 00001000000506884 772	
VERSION:	1.1
FOLIO FISCAL:	79774340-DC58-4510-B51A-A1FC4CB0E394
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT:	00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:	2022-04-21T10:37:06
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION:	DND070112H92